UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v chuyển đơn của bà Mai Thị

Mỹ Linh

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Ngày 03/4/2024, Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi nhận được tờ Đơn ghi

ngày 01/4/2024 của bà Mai Thị Mỹ Linh (địa chỉ: 363/8 Nguyễn Trãi, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) – đại diện cho các hộ dân ở Hẻm 363/10 Nguyễn

Trãi.

Đơn có nội dung: ĐƠN XIN LÀM ĐƯỜNG BÊ TÔNG (Cụ thể có đơn

kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại,

đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật; Sở Giao thông

vận tải kính chuyển đơn của bà Mai Thị Mỹ Linh đến UBND thành phố Quảng

Ngãi để kiểm tra, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Bà Mai Thị Mỹ Linh (thay báo tin);

- Lưu: VT, QLGT.

Nguyễn Phong

		2024-04-04T17:03:47+0700

		2024-04-04T17:28:09+0700

		2024-04-04T17:28:09+0700

		2024-04-04T17:28:09+0700